
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.06.2021 №A-2503

О результатах Всероссийского дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и 
мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) 
На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Жилина Ольга 
Николаевна "Экологический КВН 1 место РР - 0-53619

2 Спасенникова Полина 
Викторовна Посвящение в первоклассники 1 место РР - 0-54196

3 Татьяна Ивановна 
Скрыпнюк 8 марта 1 место РР - 0-54470

4 Лобова Елена 
Сергеевна

Сценарий выпускного утренника " 
Путешествие на воздушном шаре" 2 место РР - 0-54781

5 Рыбкина Вера 
Ивановна

Развлечение к 9 мая для первой 
младшей группы 2 место РР - 0-54787

6 Кожевникова 
Людмила Борисовна

Сценарий праздника к Дню 
Защитника Отечества 1 место РР - 0-54916

7 Сухорукова Анастасия 
Сергеевна турнир по игре в "Городки" 1 место РР - 0-55000

8 Луференко Ирина 
Вячеславовна Сценарий выпускного утренника 2 место РР - 0-55121

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


